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Uwaga: Materiał Wysoce Nieetyczny! Może 
budzić wiele kontrowersji.

Pamiętaj, że współżyjąc z przypadkowo 
poznaną kobietą jesteś narażony na choroby 

przenoszone drogą płciową i niechciane 
rodzicielstwo. Autor artykułu o pseudonimie 

Under nie ponosi żadnych konsekwencji. 
Materiał należy traktować jako zabawę!

(pamiętaj o tym, że wiele kobiet, które są 
chętne na przygody seksualne zażywa 
narkotyki i pije spore ilości alkoholu)



Zamiast Wstępu

Pomijając społeczne przekonanie o przygodach jednonocnych 

musisz wiedzieć, że jest grupa mężczyzn, którzy kochają się non 

stop z nowo poznanymi dziewczynami. Być może uważasz, że 

mądre i inteligentne kobiety nie pójdą na to, ale chciałbym, abyś 

swoje przekonania pozostawił na boku do czasu przetestowania 

tego materiału. Ja nie oceniam tego, czy przygodny seks jest czymś 

dobrym czy nie. Daję ci wysoce nieetyczny materiał, a co z nim 

zrobisz to twoja sprawa. Testujesz na własną odpowiedzialność.

Czy wiedziałeś, że przeciętna 21 letnia kobieta uprawia dwa razy 

częściej seks niż przeciętny 21 latek? Statystycznie powinno być po 

równo, ale tak nie jest. Większość mężczyzn nie uprawia seksu  w 

ogóle, albo bardzo rzadko. Jednakże istnieje pewien procent ludzi, 

którzy robią to non stop. Kiedyś prowadziłem dla miesięcznika 

„Playboy” statystyki – ilu facetów tak naprawdę uprawia seks? Co 

czwarty (będący w społeczności uwodzicieli) jest prawiczkiem. 

Statystyki mnie przeraziły. Większość tych osób, które uczy 

uwodzenia i wymądrza się na forach, tak naprawdę nie uprawia 

seksu. Trzymaj się z dala od for dyskusyjnych i tych „pseudo 

podrywaczy” – pora się zabawić.



Typ Charakteru

Wielu uważa, że pewnie ładne i mądre dziewczyny nie zgadzają się 

na seks z byle kim. Jeżeli do nich należysz, tzn. że nigdy nie 

posuwałeś ich na pierwszej randce. 

Kobieta ocenia faceta (jeżeli ją interesuje) według tego, jakim jest 

TYPEM. Jedni mają charakter „opiekuna”, a drudzy charakter 

„kochanka”. Obydwa typy mogą być dla niej atrakcyjne. Tylko że z 

jednym typem pójdzie do łóżka po dłuższej znajomości, a z drugim 

po kilku godzinach. To bardzo ważny moment. Jeżeli 

zademonstrujesz kobiecie osobowość opiekuna, masz szansę na 

dobry związek i dłuższą znajomość pełną seksu, ale jeżeli pokażesz 

jej typ „kochanka”, masz okazję na szybki seks, za to raczej niskie 

szanse na związek. Nad ranem kobiecie włączy się program „Anty-

Dziwka”. Pojawią się wyrzuty sumienia itd...

Opiekun: odpowiedzialny, zabawny, miły, kulturalny, ułożony, 

dobrze zarabiający, uczciwy.

Kochanek: nieprzewidywalny, tajemniczy, czasami niepewny, umie 

obchodzić się z kobietami, bardzo seksualny (typ Casanovy).



Obydwa typy można porównać taką metaforą: Opiekun jest niczym 

pies domowy. Jest kochany, troskliwy i dobry. Z drugiej strony jest 

Kochanek, który jest niczym dzika wersja psa domowego – wilk. Z 

nim można przeżywać szalone fantazje erotyczne, ale nie można go 

okiełznać i udomowić.

Bardzo dużo kobiet przychodzi do klubu znaleźć „kochanka”, a 

pojawiają się tylko „opiekunowie”. Ona nie może pójść z opiekunem 

do łóżka, ponieważ będzie ją oceniał i próbował stłamsić. Typ 

kochanka gwarantuje jej dziki i niepohamowany seks, bez 

hamulców, bez oceny, ale obydwoje zdają sobie sprawę, że później 

nic z tego nie będzie.  

W dzisiejszych czasach bardzo łatwo znaleźć kobietę na przygodny 

seks. Nasza epoka uczy kobiety, aby były bardzo wyzwolone. Z 

jednej strony możesz się źle z tym czuć, z drugiej to niebywała 

okazja. 

Moc seksualna kobiet powoduje także wiele niedogodności. Kobiety 

szukają jednonocnych przygód, a mężczyźni związków. We 

współczesnym świecie wszystko się pomieszało. 



Typy Kobiet, Które Łatwo Zaliczyć

Uważam, że każda kobieta taka jest. Tylko do każdej trzeba podejść 

inaczej. Czasem będziesz potrzebował 2-3 spotkania, a czasem 

jedno. Wszystko zależy od tego jak została wychowana, w jakim 

towarzystwie i jakie ma aktualnie przekonania. Wszystko można 

znieść, ale czasem potrzeba trochę więcej czasu. Poniżej 

przedstawiam kobiety, które są bardzo chętne...

Najłatwiejsze kobiety:

–Studentki  : jak wiadomo okres studiów jest bardzo dziki, 

szczególnie dla seksualności kobiet. Wiele z nich lubi się „najebać, a 

później pojebać”. Dziewczyny w tym wieku zaczynają szaleć. 

Szukają zabawy i należy im jej dostarczyć. Nie czuj się winny i nie 

rób jej krucjat. Chce się zabawić, to skorzystaj. Wychodź do klubów 

studenckich, gdzie można takie kobiety spotkać. Często są pijane, 

albo lekko podpite. Zdarzają się również trzeźwe, które z założenia 

wychodzą do takich miejsc, aby kogoś „zaliczyć”. Nie ma co się 

śmiać. Może zdarzyć ci się trójkąt. Dziewczyny w tej grupie lubią 

eksperymentować.



Do drugiej grupy kobiet, które najłatwiej zaliczyć należą kobiety po 

40-stce. Znudzone życiem, małżeństwem, są bardzo łatwo podatne 

na szybki seks. Potrzebują trochę przygody, intrygi i oderwania od 

rzeczywistości. Mogą być bardzo dobrym celem. Wiele z nich jest 

dojrzałych i bardzo doświadczonych. Czują się trochę 

niedowartościowane, przeważnie przez męża i ich uroda już trochę 

przeminęła. Uważaj na samotne 40-stki. Bardzo często szukają 

sobie kogoś na stałe. Trudno później się takiej pozbyć.

Kobiety na wakacjach: śmiało mogę powiedzieć, że nadmorskie 

kluby w okresie wakacji kipią od seksu. Kobiety jadą tam się 

zabawić i przede wszystkim nie ryzykują swoją opinią. Mogą spać z 

kim popadnie i nikt się o tym nie dowie. Wybierz się na tydzień, 

dwa nad morze i wychodźcie wieczorami do nadmorskich klubów. 

Zobaczysz o czym mówię. 

Podałem tylko 3 przypadki „łatwych kobiet”, które statystycznie są 

najbardziej otwarte na ONS (one night sex). 



Podczas wybierania kobiety należy zwrócić uwagę na:

–jej ubiór (uwidoczniony dekolt – „chcę pokazać piersi”, krótkie 

spódniczki – „chcę zademonstrować nogi” itd.)

–sposób w jaki z tobą rozmawia (czy flirtuje, dotyka cię, uśmiecha 

się, pozwala się dotykać)

–w dużych miastach masz większe szanse zaliczyć niż na wsi. Wiele 

zależy od jej przekonań. Jeśli otwarcie rozmawia o seksie, sprawdź 

czy masz gumki w kieszeni.

Zauważyłem, że bardzo wiele średniej urody kobiet jest chętnych 

na przygodowy seks. Nie bądź głupi i trzymaj standardy :) nie 

jesteś przecież dziwką.



Jak Wygląda Model Uwodzenia?

Najważniejsza rzecz: opanuj dobrze materiał, który jest głównym 

produktem. Bez tego ani rusz. W normalnym modelu jest faza 

rozpoczęcia rozmowy->budowania zainteresowania (atrakcyjności)-

>budowania więzi oraz seks. W modelu przygód seksualnych można 

całkowicie ominąć fazę więzi. Takie kobiety nie szukają faceta, a 

seksu. Mówienie jej o związkach nie jest niczym dobrym. 

Jeśli robisz dziewczynie palm reading (czytanie z dłoni *możesz 

znaleźć instrukcje na www.uwodziciel.12dziewczyn.pl) nie używaj 

opisów, w których czuje, że ją rozumiesz. Raczej baw się. Znajdź na 

jej ręce „linię kutasa” i powiedź jej jakiego lubi. Bądź przy tym 

zabawny, flirtujący i lekko arogancki. 

Nie bój się jej dotknąć, pocałować (np. po 20-30 min. rozmowy), 

takie kobiety szukają łajdaków. 

http://www.uwodziciel.12dziewczyn.pl/


Dam Ci przykład jak możesz (teoretycznie) rozegrać sytuację:

1. Wybierasz kobietę, która wg. ciebie jest otwarta seksualnie.

2. Rozpoczynasz rozmowę shock openerem („O mój boże 

wyglądasz...”) lub od razu wychodzisz z ramy dupka („Czy nie 

męczy Cię to, że podbijają do Ciebie ci wszyscy faceci, mając 

nadzieję, że zaciągną Cię do łóżka, a żaden z nich nie ma odwagi 

być z Tobą szczery?”). Nie ukrywajmy, musisz być pewny siebie, 

czarujący i przekonywający. Z czasem nabierzesz wprawy. 

3. Po 1-2 minutach rozmowy o tym co było w otwarciu, logicznie 

argumentujesz „czytanie z dłoni”, np.: „Poznałem przed chwilą 

cygankę i nauczyła mnie wróżyć z ręki. Chcę sprawdzić nowe 

umiejętności na Tobie. Daj mi rękę” (szybko zaczynasz dotyk, w 

opisach wprowadzasz tematy seksualne)

4. Następnie luźna rozmowa i możesz wprowadzić seksualne i 

żartobliwe tematy: „Kiedyś w tym klubie poznałem dziewczynę z 

którą przeżyłem coś niesamowitego. Rano się obudziłem i jej nie 

było. Chciałem do niej zadzwonić, ale nie miałem numeru. Bardzo 

ją przypominasz...”.

5. Zacznij wprowadzać seksualne obręcze, np.: „Jeżeli reżyser 

chciałby nakręcić o twoim życiu film. Od ilu byłby lat dozwolony?” 

(jeśli powie za mało zacznij się z niej śmiać) lub „Chodźmy do mnie 

do domu. Zrobisz mi super masaż, a przy okazji pokażę Ci mojego 

kota, który robi salta do tyłu”. Nieważne czy je przyjmuje czy nie. 

Może się wkurwiać na ciebie, ale pogadaj z nią 5 minut i spróbuj 

innej obręczy. Tak długo, aż złapie się na haczyk.

6. Stosuj push&pull – przyciąganie i puszczanie. Metoda dawania 



cukierka i zabierania, np.: „Jesteś wspaniała, interesująca 

(przyciągasz ją do siebie, albo łapiesz za rękę)... jak moja młodsza 

siostra (puszczasz i się odsuwasz)... z drugiej strony jest w Tobie 

coś” (znowu się przybliżasz jeszcze bliżej) i znowu puszczasz. 

Rozumiesz mechanizm?

7. Staraj się każdy temat obrócić w temat seksualny. Mów o tym 

jak robicie sobie nawzajem dobrze, ale w czarujący sposób, np.: 

„Zabrałbym Cię na nocny spacer po plaży, następnie położylibyśmy 

się na kocyku, gdzieś z dala od ludzi i zacząłbym Cię delikatnie 

muskać po szyi, a Ty czułabyś tylko przyjemność i szum fal”. Jesteś 

zaskoczony, że takie teksty działają? Może twoi kumple będą się z 

ciebie śmiali, ale ty będziesz miał panny, nie oni. Dobrym 

rozwiązaniem jest połączyć opis z dotykiem. Mówisz: „Całowałbym 

Cię po szyi” i zbliżasz się do jej szyi, lekko dmuchasz i raz muskasz, 

a następnie dalsze opisy robisz do ucha.

8. Nie bój się jej pocałować! Dotykaj ją (możesz zaprosić 

dziewczynę do tańca, jeśli dobrze tańczysz – tam masz wielkie pole 

manewru do seksualnego dotyku). Pocałuj dziewczynę w 

momencie, gdy poczujesz, że można. Popatrz na nią i ją pocałuj! 

GO FOR KISS CLOSE! KISS THE BITCH!

9. Wyprowadź ją pod logicznym pretekstem z klubu i weź ją do 

siebie, czy tam do niej, np.: „Chodźmy do baru naprzeciwko coś 

zjeść” (idziecie do baru), następnie powiedz jej, że zapomniałeś 

chyba zamknąć drzwi – zabierz ją do siebie. Puść nastrojową 

piosenkę i zaproś ją do tańca. W tańcu będziesz potrzebował dużo 

przytulania, całowania, pieszczot, a następnie nie bój się pójść 



dalej. Jeśli dziewczynę masz w domu, masz ogromną szansę na 

jednonocną przygodę.

Pytania i problemy

1. Jak Rozpoznać Czy Kobieta Jest Chętna Na Seks?

Wbrew pozorom bardzo łatwo przeoczyć seksualne wskaźniki ze 

strony kobiety, która chce po prostu tylko i wyłącznie seksu. 

Przykładowe wskaźniki: 

–kobieta przez ubiór, sposób poruszania się pokazuje swoje walory, 

np. eksponuje biust, odwraca się do ciebie na chwilę plecami i lekko 

pochyla, siada tak, aby zademonstrować nogi

–w trakcie rozmowy mówi gdzieś po drodze, że nie szuka faceta, 

związku, męża, tylko wyszła się dobrze pobawić i rozerwać

–zaczyna się wypytywać gdzie mieszkasz. Głównie padają pytania 

czy mieszkasz sam. Czasem może zasugerować, że dziś jest sama 

ponieważ mąż wyjechał w delegację, albo współlokatorka pojechała 

do domu

–zadaje pytania typu: „Dobrze wyglądam w tej sukience? Nie jest 

za krótka? Podoba Ci się? Jest seksi?”

–jeśli mówi o tym, że lubi PRZYGODY, nie ważne jakie, może 

sugerować, że szuka zabawy

–jeśli jest na wakacjach i mówi, że przyjechała z koleżankami, jej 

facet został w mieście, a ona przyjechała „poszaleć”, otrzymujesz 



jasne wskazówki co do działania

–dotyka cię w seksualny sposób, np. kładzie rękę blisko twojego 

krocza, albo wsadza ci ręce pod koszulę

2. Dlaczego Kobiety Decydują Się Na Przygodę?

Czasem dla zabawy, czasem, aby zrobić facetowi na złość (np. 

zdrada za zdradę), a czasem z ciekawości. 

Seks przede wszystkim dostarcza kobiecie przyjemności. Możesz mi 

wierzyć lub nie, ale jest bardzo wiele kobiet, które szukają w takich 

miejscach jak kluby, bary, puby mocnych wrażeń. 

3. Czy Kobieta, Która Miała Kilka Przygód Seksualnych Może 

Być Dobrą Dziewczyną?

Uważam, że NIE. Może raz zdarzyło się komuś mieć przygodę 

seksualną, ale jeżeli chociaż raz przekraczasz granicę, wtedy ciężko 

o powrót. To jest przekroczenie pewnej bariery w mózgu. 

Poza tym przygodny seks wciąga i uzależnia. Ciężko później 

zbudować trwały związek, jeżeli istniały jednonocne przygody.

Zapytaj siebie „jaką masz pewność, że twoja kobieta nie zrobi tego 

z twoim najlepszym przyjacielem?”. No właśnie...



4. Jaki Powinienem Być W Stosunku Do Takiej Kobiety?

Po pierwsze nie możesz jej oceniać. Ona musi poczuć, że jesteś 

pozbawiony barier społecznych i krytycyzmu (możesz opowiedzieć 

kobiecie, że miałeś taką przygodę. Tylko pamiętaj – w czarujący 

sposób).

Twoje podejście do sprawy jest bardzo istotne. Kobieta może pójść 

z tobą do łóżka dopiero, gdy poczuje, że jesteś otwarty, pozbawiony 

krytycyzmu i będziesz bronił jej opinii. 

Zastanów się jakie masz przekonania dotyczące przygód 

seksualnych, a następnie pozbądź się tych zgodnych z normami 

społecznymi.

5. Co Zrobić, Gdy Pojawi Się Ruch Ostatniego Oporu?

Ruch ostatniego oporu jest momentem, w którym doszliście do 

punktu, gdzie pieścicie się nawzajem, a nagle kobieta zaczyna się 

wycofywać i mówi, że nie powinniście tego robić.

Wtedy możesz się z nią zgodzić i zacząć robić coś zupełnie innego, 

np. włączyć telewizor i trzymać się od niej z dala. 

Drugim sposobem jest mówienie: „Tak masz rację... ale przy Tobie 



nie panuję nad sobą” (branie winy na siebie). Następnie wycofać się 

i zainwestować więcej w przytulanie oraz całowanie. Po czym 

przejść znowu dalej. Tak długo, aż ruch ostatniego oporu minie. 

Nawet najlepsza wiedza, niewykorzystana w praktyce nie daje 

efektów. Powinieneś zacząć wychodzić do miejsc, gdzie takie 

kobiety spotkasz. Z czasem nabierzesz takiej wprawy w 

wyszukiwaniu i rozmowie, że będziesz królem jednej randki.

Życzę Ci powodzenia!


